
 

 

CITTÀ DI SULMONA 

 

REGISTRO DECRETI n.ro 2 del 05/01/2019 

Decreto N. 2 del 05/01/2019 
 

PROPOSTA N.ro 4 del Settore SINDACO Ufficio PROTSIND 

 
OGGETTO: DECRETO CHIUSURA C.O.C. 

 

DECRETO DI CHIUSURA CENTRO OPERATIVO COMUNALE 

 

Visto il proprio decreto n. 1 del 04-01-2019, con il quale  è stato aperto il Centro 

Operativo Comunale a causa delle  particolari  condizioni meteo  avverse  dovute 

all'intensa attività  nivologica iniziata nella giornata del 02/01/2019 che ha causato 

problemi ai servizi e ai cittadini sul territorio comunale comportanto altresì l’attivazione 

delle procedure operative riportate nel “piano neve 2017-1018” approvato con 

deliberazione di giunta comunale n. 211 del 17/12/2018; 

 
Sentito il responsabile del  suddetto Piano Neve 2018/2019 e gli uffici comunali 

competenti e quindi ritenuto dover procedere alla chiusura del centro operativo 
comunale in quanto le condizioni metereologiche sono in fase di miglioramento – come 
emerso dalle notizie meteo sugli appositi siti web ufficiali -  e l’emergenza può 
considerarsi superata; 

 

DECRETA 
 

di disporre la chiusura delle attività del Centro Operativo Comunale (COC), 

situato presso la Sala Operativa della Protezione Civile della Città di Sulmona nella 

zona Industriale in località Valletta alle ore 20:00 della data odierna 05-01-2019.  

 La presente è inviata a: 
- Prefettura – UTG via pec a protocollo.prefaq@pec.interno.it 
- Soup della Protezione Civile della Regione Abruzzo via 
pec:dpc030@pec.regione.abruzzo.it, via mail: salaoperativa@regione.abruzzo.it 
- Amministrazione Provinciale L’Aquila, via pec a urp@cert.provincia.laquila.it 
- Ai Sigg. responsabili delle funzioni di supporto attivate 
 
 
            IL SINDACO 
            Dott.ssa Annamaria Casini 

 

 

 

    

mailto:urp@cert.provincia.laquila.it

